

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		BUDYNEK TECHNICZNY			
1.1		ROBOTY MALARSKIE POMIESZCZEN NR: 0.10, 0.12A, 0.12B, 0.13, 0.14, 0.15.			
1 d.1.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (15,23+1,60)*2*2,32+(23,3+1,60)*2*2,32+(2,70+1,70)*2*2,30+(3,20+1,20)*2*0,40+(3,20*2+2,80)*0,40+(1,2+1,4)*0,40	m ² m ²	222,107	
				RAZEM	222,107
2 d.1.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 2,7*1,70+3,2*1,20+3,20*2,80+15,23*1,60+23,30*1,60	m ² m ²	79,038	
				RAZEM	79,038
3 d.1.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (15,23+1,60)*2*2,32+(23,3+1,60)*2*2,32+(2,70+1,70)*2*2,30+(3,20+1,20)*2*0,40+(3,20*2+2,80)*0,40+(1,2+1,4)*0,40	m ² m ²	222,107	
				RAZEM	222,107
1.2		WYDZIELENIE POM. POCZEKALNI AKTORÓW - SCENA STUDIO			
4 d.1.2	KNR-W 4-01 0816-03	Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8 m ² 5,70+3,2+2,6*2,0	m ² m ²	14,100	
				RAZEM	14,100
5 d.1.2	KNR-W 2-02 1122-07	Lakierowanie posadzek i parkietów 5,70+3,2+2,6*2,0	m ² m ²	14,100	
				RAZEM	14,100
6 d.1.2	KNR 4-01 0815-08	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego (5,70+3,2)*2	m m	17,800	
				RAZEM	17,800
7 d.1.2	analiza indywidualna	Wykonanie oraz dostarczenie konstrukcji stalowej wsporczej dla ściany dźwiękochłonnej przesuwnej składanej 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
8 d.1.2	KNR 2-05 0208-05	Konstrukcje podparć, zawiesznień i osłon o masie elementu do 250 kg 0,5	t t	0,500	
				RAZEM	0,500
9 d.1.2	analiza indywidualna	Demontaż oraz ponowny montaż z dopasowaniem elementów sufitu stalowego podwieszanego 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
10 d.1.2	analiza indywidualna	Dostarczenie oraz montaż ściany dźwiękochłonnej przesuwnej składanej z drzwiami serwisowymi 5,7*2,80	m ² m ²	15,960	
				RAZEM	15,960
11 d.1.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (5,70+3,20*2)*2,80	m ² m ²	33,880	
				RAZEM	33,880
12 d.1.2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 33,88	m ² m ²	33,880	
				RAZEM	33,880
1.3		SUFIT PODWIESZANY W POMIESZCZENIU STUDIA NAGRAŃ			
13 d.1.3	analiza indywidualna	Demontaż elementów wypełnienia istniejącego sufitu podwieszanego 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
14 d.1.3	KNR-W 4-01 1216-01- analogicznie	Zabezpieczenie podłóg, ścian oraz urządzeń folią 2,7*1,70+3,2*1,20+3,20*2,80+15,23*1,60+23,30*1,60	m ² m ²	79,038	
				RAZEM	79,038
15 d.1.3	KNR AT-12 0202-04 - analogicznie	Okładziny stropów z płyt dźwiękochłonnych na metalowej konstrukcji nośnej (system NIDA 60CD) podwójnej krzyżowej dwupoziomowej 6,40*5,20	m ² m ²	33,280	
				RAZEM	33,280
16 d.1.3	KNR-W 4-03 0206-01	Wymiana przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 12.5 mm ² w korytkach lub na drabinkach 110,0	m m	110,000	
				RAZEM	110,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR-W 4-03 d.1.3 0609-01	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - oprawa żarowa, halogenowa, compact (materiał z odzysku) 17	kpl. kpl.	17,000	
				RAZEM	17,000
18	analiza indywidualna d.1.3	Montaż elementów nośnych (zawiesi) dla konstrukcji " horyzontu" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.4		WYMIANA POSADZKI W TUNELU - CIĄG PIESZY			
19	KNR AT-17 d.1.4 0109-02	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 20 cm na gł. 4 mm 1,81*20,22+23,00*1,85	m ² m ²	79,148	
				RAZEM	79,148
20	KNR AT-33 d.1.4 0102-03	Szpachlowanie gruntujące - warstwa o grubości 1 mm 79,15	m ² m ²	79,150	
				RAZEM	79,150
21	KNR AT-33 d.1.4 0102-04	Szpachlowanie gruntujące - dodatek za pogrubienie warstwy o 1 mm 79,15	m ² m ²	79,150	
				RAZEM	79,150
22	KNR AT-33 d.1.4 0101-02	Lokalne uzupełnienie ubytków podłoża zaprawą żywiczną Harz FM 93 o średniej grubości 3 mm 0,2*0,4*20	m ² m ²	1,600	
				RAZEM	1,600
23	KNR AT-33 d.1.4 0401-01	Posadzki i powłoki z żywic Harz PU HB, Harz PU 25, Harz PU 26 o grubości 1 mm 79,15	m ² m ²	79,150	
				RAZEM	79,150
24	KNR AT-33 d.1.4 0408-02	Lakierowanie nadające klasę antypoślizgowości R11 i przestrzeń wypełnienia V4 79,15	m ² m ²	79,150	
				RAZEM	79,150
1.5		PRZEBUDOWA PIONU KANALIZACYJNEGO WODY DESZCZOWEJ - ZASCENIE SCENY STUDIO			
25	KNR 4-01 d.1.5 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 0,12*1,4*0,50*2	m ³ m ³	0,168	
				RAZEM	0,168
26	KNR-W 4-01 d.1.5 0303-01	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/4 ceg. lub zamurowanie otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej 0,50*1,40*2	m ² m ²	1,400	
				RAZEM	1,400
27	KNR-W 4-01 d.1.5 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² 0,50*1,40*2	m ² m ²	1,400	
				RAZEM	1,400
28	KNR-W 4-01 d.1.5 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach płaskich w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 0,50*1,40*2	m ² m ²	1,400	
				RAZEM	1,400
29	KNR 4-02 d.1.5 0217-01	Wymiana rury deszczowej o śr. 150 mm 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
30	KNR-W 4-02 d.1.5 0218-07-analogicznie	Wymiana rury deszczowej PCV z syfonem 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
31	KNR-W 4-02 d.1.5 0218-06-analogicznie	Wymiana rury deszczowej PCV z trójnikiem i kolanem 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
32	KNR 9-29 d.1.5 0308-04	Uzupełnienie izolacji termicznej lub akustycznej obudowy pionów instalacyjnych, słupów i belek z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni uzupełnienia ponad 2 m ² o grubości izolacji ponad 8 cm 5,70*0,40*2	m ² m ²	4,560	
				RAZEM	4,560
2		BUDYNEK GŁÓWNY			
2.1		PRACE MALARSKIE - POM. NR 1.24, 2.14			
33	KNR 4-01 d.2.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (5,63+1,47)*2*2,58+(7,63+1,90)*2*2,58	m ² m ²	85,811	
				RAZEM	85,811

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
34 d.2.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (5,63+1,47)*2*2,58+(7,63+1,90)*2*2,58	m ² m ²	85,811	85,811
				RAZEM	85,811
35 d.2.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 5,63*1,47+7,63*1,90	m ² m ²	22,773	22,773
				RAZEM	22,773
2.2		WYMIANA POSADZKI Z TERAKOTY - POM TOALETY DAMSKIEJ DLA WIDZÓW			
36 d.2.2	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych 4,80*1,50	m ² m ²	7,200	7,200
				RAZEM	7,200
37 d.2.2	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych 4,80*1,50	m ² m ²	7,200	7,200
				RAZEM	7,200
38 d.2.2	KNR AT-23 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża 4,80*1,50	m ² m ²	7,200	7,200
				RAZEM	7,200
39 d.2.2	KNR AT-23 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 4,80*1,50	m ² m ²	7,200	7,200
				RAZEM	7,200
40 d.2.2	KNR AT-23 0201-05	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 20x30 cm 4,80*1,50	m ² m ²	7,200	7,200
				RAZEM	7,200
41 d.2.2	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 7,20*0,04	m ³ m ³	0,288	0,288
				RAZEM	0,288
42 d.2.2	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 0,288	m ³ m ³	0,288	0,288
				RAZEM	0,288
2.3		RENOWACJA BOAZERII - KASA GŁÓWNA BILETOWA			
43 d.2.3	analiza indywidualna	Szlifowanie ręczne pow. drewniach wcześniej lakierowanych 1,10*6,90	m ² m ²	7,590	7,590
				RAZEM	7,590
44 d.2.3	KNR 19-01 1309-10	Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1,0 m ² 1,10*6,90	m ² m ²	7,590	7,590
				RAZEM	7,590
2.4		MALOWANIE KONSTRUKCJI ŚCIANY KURTYNOWEJ			
45 d.2.4	KNR 4-01 1212-05 analogia	Dwukrotne malowanie farbą konstrukcji stalowej wraz z oczyszczeniem z powierzchniowej korozji i przygotowaniem do malowania farba specjalistyczna okrętowa do malowania elementów stalowych 36,28	m ² m ²	36,280	36,280
				RAZEM	36,280